

MONEV PELAKSANAAN PENEMPATAN TENAGA KESEHATAN TEAM BASED
NUSANTARA SEHAT BATCH 1 (SATU)

No.	Posisi	Kuantitas	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Biaya (Rp)
A	Pengumpulan Data dalam rangka Monev				
	Rincian Transportasi				
	-Transport Tim Pusat (PP)3 or x 1 tr x 20 lok	60	OT	5.000.000	300.000.000
	-Transport Pendamping Provinsi (PP)1 or x 1 tr x 20 lok	20	OT	2.500.000	50.000.000
	-Transport Enumerator Kabupaten (PP)1 or x 1 tr x 20 lok	20	OT	1.500.000	30.000.000
	Rincian Uang Harian				
	-Uang Harian Tim Pusat (PP)3 or x 7 hr x 20 lok	420	OH	400.000	168.000.000
	-Uang Harian Pendamping Provinsi (PP)1 or x 6 hr x 20 lok	120	OH	400.000	48.000.000
	-Uang Harian Enumerator Kabupaten (PP)1 or x 4 hr x 20 lok	80	OH	400.000	32.000.000
	Rincian Penginapan				
	-Penginapan Tim Pusat (PP)3 or x 6 hr x 20 lok	360	OH	500.000	180.000.000
	-Penginapan Pendamping Provinsi (PP)1 or x 5 hr x 20 lok	100	OH	500.000	50.000.000
	-Penginapan Enumerator Kabupaten (PP)1 or x 3 hr x 20 lok	60	OH	500.000	30.000.000
	Sub-total A				888.000.000
B	Kegiatan Manajerial				
	Pertemuan Tim untuk pembuatan kuesioner & Analisa Data				
	- Transport Lokal25 or x 2 tr	50	OT	150.000	7.500.000
	- Uang harian25 or x 2 hr	100	OH	130.000	13.000.000
	- Paket Fullday25 or x 2 hr	100	OH	330.000	33.000.000
	- Jasa profesi4 or x 2 jam x 2 hr	16	OJ	1.000.000	16.000.000
	Pertemuan Tim untuk Penyempurnaan & pembuatan laporan				
	- Transport Lokal20 or x 2 tr	80	OT	150.000	12.000.000
	- Uang harian20 or x 2 hr	80	OH	130.000	10.400.000
	- Paket Fullday20 or x 2 hr	80	OH	330.000	26.400.000
	- Jasa profesi4 or x 2 jam x 2 hr	16	OJ	1.000.000	16.000.000
	Pembekalan Supervisor				
	- Jasa profesi4 or x 2 jam x 1 hr	8	OJ	1.000.000	8.000.000
	- Transport Lokal50 or x 1 tr x 1 kl	50	OT	150.000	7.500.000
	- Uang harian50 or x 1 hr x 1 kl	50	OH	130.000	6.500.000
	- Paket Fullday50 or x 1 hr x 1 kl	50	OH	330.000	16.500.000
	- Pencetakan modul50 pkt x 1 pkt	50	PT	25.000	1.250.000
	- Survey Kit40 pkt x 1 pkt	40	PT	400.000	16.000.000
	Pembekalan Enum (Di Kabupaten)				
	Transport Lokal1 or x 1 tr x 20 lok	20	OT	150.000	3.000.000
	Snack1 org x 1 hr x 20 lok	20	OH	50.000	1.000.000
	survey kit1 pkt x 20 lok	20	PT	400.000	8.000.000

	ATK dan Bahan habis komputer	1 pkt	1	PT	3.000.000	3.000.000
	Tinta	2 pkt	2	PT	1.000.000	2.000.000
	Penggandaan Kuesioner	25 pkt x 1 pkt	25	PT	25.000	625.000
	Penjilidan Laporan	1 pkt	1	PT	2.000.000	2.000.000
	Sub-total B					209.675.000
	Sub-total A+B					1.097.675.000

Jakarta, April 2015
PT. Multi Area Desentralisasi Pembangunan

Dr. Ir. Masduki Wachidin, MS
Direktur Utama

